

Objednávka č.: 4152023

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Michal Hruška - MET AGRO

Kočín 100

922 04 Kočín - Lančár

IČO: 35242574

IČ DPH: SK1020114381

Objednávka č.: 4152023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.6.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás ND na M25:					
svetlo čer. biel. oranž.	2,00	ks		8,40 €	16,80 €
žiarovka 12 V/5 W	10,00	ks		0,48 €	4,80 €
nemrznúca zmes extra G12 4 L	1,00	ks		13,80 €	13,80 €
čistič motora Kager 1 L	2,00	ks		5,64 €	11,28 €
Shell Rimula R4L 15W-40 20 L	1,00	ks		101,70 €	101,70 €
spätné zrkadlo PRX/FOR	1,00	ks		27,00 €	27,00 €
hadica sacia S	2,00	ks		6,36 €	12,72 €
spona ha. 25-40	10,00	ks		0,34 €	3,36 €
sitko čističa paliva	1,00	ks		0,66 €	0,66 €
tesnenie odkalovača	1,00	ks		0,19 €	0,19 €
sklenená nad. čističa	1,00	ks		1,20 €	1,20 €
tesniaci krúžok	2,00	ks		0,60 €	1,20 €
letná zmes do ostrekovačov 5 L	1,00	ks		1,80 €	1,80 €
štartér 2,7 kW 9-zub s reduktorom	1,00	ks		180,00 €	180,00 €
sada poistiek	2,00	ks		17,91 €	35,82 €
pätžilový kábel 5x1,0 mm ²	16,00	ks		2,64 €	42,24 €
zadné svetidlo vlek ľavé	1,00	ks		42,54 €	42,54 €
zadné svetidlo vlek pravé	1,00	ks		42,54 €	42,54 €
pretlak. ventil 69041-18 M12x1	1,00	ks		6,96 €	6,96 €
pretlak. ventil 6941-17	1,00	ks		7,44 €	7,44 €
hadica	2,00	ks		2,82 €	5,64 €
spona ha. 40-60	4,00	ks		0,44 €	1,77 €
podložka pod ŠPZ nákl. auto	1,00	ks		3,24 €	3,24 €
				Cena s DPH :	564,70 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !